

БҰЙРЫҚ

04.04.2022

ПРИКАЗ

№ П-491

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Момзиков В.В.

РЖЖБ бастығы Величина С.А.



Орынд. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Іс №08-01

Таратылды: Шерина Л.И.



БҰЙРЫҚ

04.04.2022

ПРИКАЗ

№ П-491

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.
Начальник УРМиР Величина С.А.



Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01
Разослано: Шерина Л.И.



Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
I.		ТОВАРЫ						
1.758	товары	Автотопливомаслозаправщик	шт	1,00	44 642 857,14	44 642 857,14	Конкурс	в течение года
Дополнения								
I.		ТОВАРЫ						
1.815	товары	LED ЛАМПА A60 "Standart" 9W 810Lm 230V 2700K E27	шт	50,00	963,67	48 183,50	конкурс	в течение года
1.816	товары	LED ЛАМПА ECO T8 9W 810Lm 230V 6500K G13	шт	30,00	624,49	18 734,70	конкурс	в течение года
1.817	товары	"Шар" 250 Б НТУ 06-60-01 опал пмма IP55/корпус плоский черный ф60	шт	8,00	18 014,53	144 116,24	конкурс	в течение года
1.818	товары	LED ЛАМПА A60 "Standart" 11W 990Lm 230V 4000K E27	шт	170,00	406,02	69 023,40	конкурс	в течение года
1.819	товары	LED ЛАМПА A70 "Standart" 20W 1800Lm 230V 4000K E27	шт	60,00	1 943,40	116 604,00	конкурс	в течение года
1.820	товары	LED ЛАМПА A90 "Standart" 25W 2400Lm 230V 6500K E27	шт	130,00	1 968,57	255 914,10	конкурс	в течение года
1.821	товары	LED Лампа T8 18w 230v 6500K G13	шт	40,00	743,39	29 735,60	конкурс	в течение года
1.822	товары	Излучатель тепловой T 150Вт E27 230В/240В	шт	130,00	135,34	17 594,20	конкурс	в течение года
1.823	товары	Излучатель тепловой T 230-500Вт E40 230В	шт	136,00	615,18	83 664,48	конкурс	в течение года
1.824	товары	Лампа газоразрядная натриевая ДНАТ 250 E40 (25)	шт	5,00	1 729,58	8 647,90	конкурс	в течение года
1.825	товары	Лампа газоразрядная ртутная HQL 125Вт эллипсоидная E27	шт	25,00	984,29	24 607,25	конкурс	в течение года
1.826	товары	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 250 E40 (20)	шт	186,00	1 297,88	241 405,68	конкурс	в течение года
1.827	товары	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 400 E40 (15)	шт	77,00	1 722,50	132 632,50	конкурс	в течение года
1.828	товары	Лампа люминесцентная L 18W/765 18Вт T8 6500K G13 смол	шт	400,00	358,87	143 548,00	конкурс	в течение года
1.829	товары	Лампа люминесцентная компакт. SPC 105Вт E27 спиральная 4000K	шт	40,00	4 981,68	199 267,20	конкурс	в течение года
1.830	товары	Лампа накаливания Б 230- 40Вт E27 230В	шт	475,00	81,21	38 574,75	конкурс	в течение года
1.831	товары	Лампа накаливания Б 230-95Вт E27 230В	шт	440,00	108,14	47 581,60	конкурс	в течение года
1.832	товары	Лампа накаливания Б 60Вт E27 230В верс.	шт	400,00	98,43	39 372,00	конкурс	в течение года
1.833	товары	Лампа накаливания Б 75Вт E27 230В верс	шт	809,00	98,43	79 629,87	конкурс	в течение года
1.834	товары	Лампа накаливания МО 40Вт E27 12В	шт	72,00	114,75	8 262,00	конкурс	в течение года
1.835	товары	Лампа накаливания МО 40Вт E27 24В	шт	12,00	110,73	1 328,76	конкурс	в течение года
1.836	товары	Лампа накаливания МО 40Вт E27 36В	шт	12,00	110,73	1 328,76	конкурс	в течение года
1.837	товары	Лампа накаливания МО 60Вт E27 36В	шт	120,00	123,04	14 764,80	конкурс	в течение года
1.838	товары	Лампа светодиодная 71 633 OLL-C37-8-230-4K-E14-FR 8Вт свеча 4000K нейтр. бел. E14 600лм 176-264В	шт	9,00	379,15	3 412,35	конкурс	в течение года
1.839	товары	Лампа светодиодная Elementary T8 12Вт 6500K G13 1000лм 600мм стекло	шт	16,00	1 123,23	17 971,68	конкурс	в течение года
1.840	товары	Лампа светодиодная LED HW T 50Вт (замена 500Вт) матовая 6500K холод. бел. E27/E40 5000лм угол пучка 200град. 140-265В PF>=0,9	шт	67,00	3 960,83	265 375,61	конкурс	в течение года
1.841	товары	Лампа светодиодная LED-A60-standard 7Вт 230В E27 6500K 630Лм	шт	1703,00	351,94	599 353,82	конкурс	в течение года
1.842	товары	Лампа светодиодная PLED T8-600GL 10Вт линейная 4000K нейтр. бел. G13 800лм 220-240В	шт	800,00	799,73	639 784,00	конкурс	в течение года
1.843	товары	Пржектор светодиодный PFL-30W RGB BL IP65 черный	шт	259,00	8 309,88	2 152 258,92	конкурс	в течение года
1.844	товары	Светильник НБП 06-60-002 Сириус поликарбонат IP54 E27 max 60Вт D220 круг матовый	шт	20,00	2 912,61	58 252,20	конкурс	в течение года
1.845	товары	Светильник TLC418 OL EL 4x18Вт G13 IP20	шт	2,00	43 507,76	87 015,52	конкурс	в течение года
1.846	товары	Светильник ГСП(ЖСП) 51-400-011 со стеклом	шт	2,00	58 101,01	116 202,02	конкурс	в течение года
1.847	товары	Светильник ЖКУ06-250-001 250Вт E40 IP53 со стеклом	шт	7,00	19 607,14	137 249,98	конкурс	в течение года
1.848	товары	Светильник ЛПП Айсберг SAN 2x36Вт накладной подвесной	шт	26,00	3 754,61	97 619,86	конкурс	в течение года
1.849	товары	Светильник НПО 22-60-240 "Берет" 1x60Вт E27 IP20 опал	шт	2,00	2 714,00	5 428,00	конкурс	в течение года
1.850	товары	Светильник НСП 01-500-002	шт	5,00	9 556,08	47 780,40	конкурс	в течение года

1.851	товары	Светильник НСП 02(41)-200-003 с решеткой	шт	12,00	1 969,62	23 635,44	конкурс	в течение года
1.852	товары	Светильник НСП 02-100-001 без решетки	шт	10,00	1 779,38	17 793,80	конкурс	в течение года
1.853	товары	Светильник НСП 02-200-001 "Желудь А" IP52 корпус серый	шт	10,00	2 325,71	23 257,10	конкурс	в течение года
1.854	товары	Светильник переносной ПВС 2x0.75 с выкл. и розеткой 25м 220В	шт	2,00	2 615,78	5 231,56	конкурс	в течение года
1.855	товары	Светильник РКУ02-250-003 "Пегас" 250Вт Е40 IP53 со стеклом	шт	10,00	12 307,13	123 071,30	конкурс	в течение года
1.856	товары	Светильник светодиодный SPO-6-36-4К-М 36Вт 4000К 3060Лм IP40 595x595x19 матовый	шт	149,00	5 587,85	832 589,65	конкурс	в течение года
1.857	товары	Светильник светодиодный 595x595x50 36Вт 6500К IP20 офисный встраив. накладной без рассеив. драйвер в комплекте	шт	5,00	19 305,70	96 528,50	конкурс	в течение года
1.858	товары	Светильник светодиодный 94 242 NLP-OS2-36-4К 36Вт IP40 универс. опал рассеив. с драйвером	шт	494,00	12 347,02	6 099 427,88	конкурс	в течение года
1.859	товары	Светильник светодиодный PSL 05 100Вт 5000К IP65 уличный	шт	38,00	21 098,69	801 750,22	конкурс	в течение года
1.860	товары	Светильник светодиодный ДБО 5008 36Вт 6500К IP20 1200мм алюминий	шт	162,00	5 007,96	811 289,52	конкурс	в течение года
1.861	товары	Светильник светодиодный СПБ-Т5Д 15Вт 230В 4000К 1200мм IP40 1200мм с датчиком движения	шт	64,00	1 651,96	105 725,44	конкурс	в течение года
1.862	товары	Светильник светодиодный уличный SKY-02 45Вт 230В 5000К 4725лм 105лм/Вт IP65	шт	20,00	20 201,80	404 036,00	конкурс	в течение года
1.863	товары	Уличный светильник SPP-503-0-50К-080 80Вт 5000К 8000Лм IP65 КСС Ш 48мм	шт	245,00	58 125,38	14 240 718,10	конкурс	в течение года
1.864	товары	Фонарь TG9 налобный аккумулят. 4В 0.9А ч 9xLED 3У 220В карт. упак.	шт	27,00	2 018,73	54 505,71	конкурс	в течение года
1.865	товары	Фонарь TL30 аккумулят. 4В 1.5А ч 30xLED 3У 220В	шт	17,00	1 780,62	30 270,54	конкурс	в течение года
1.866	товары	Фонарь железнодорожника светодиодный ФЖС	шт	3,00	10 000,00	30 000,00	конкурс	в течение года
1.867	товары	КРАСКА аэрозольная	бал	110,00	1 510,84	166 192,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.868	товары	Счетчик эл. энергии А1805RAL-P4GB-DW-4	шт	2,00	469 464,28	938 928,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.869	товары	2КТПБ-400/10/0,4кВ №164	Комплект	1,00	62 680 665,80	62 680 665,80	Конкурс	в течение года
1.870	товары	2КТПБ-400/10/0,4кВ №451	Комплект	1,00	60 403 907,41	60 403 907,41	Конкурс	в течение года
1.871	товары	Трансформатор силовой масляный ТМ 400-6/0.4 У1	шт	2,00	2 686 856,03	5 373 712,06	Конкурс	в течение года
1.872	товары	Трансформатор силовой масляный ТМ 630-10/0.4 У1	шт	3,00	4 090 560,64	12 271 681,92	Конкурс	в течение года
1.873	товары	Трансформатор силовой масляный ТМ 630-6/0.4 У1	шт	1,00	4 090 560,64	4 090 560,64	Конкурс	в течение года
1.874	товары	Трансформатор силовой масляный ТМ 1000-10/0.4 У1	шт	2,00	6 109 131,96	12 218 263,92	Конкурс	в течение года
1.875	товары	Краска водоземлюсионная	шт	12,00	15 000,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.876	товары	3G АНТЕННА TELEOFIS RC30 SMA 5dB (SMA) на магнитной базе	шт	10,00	4 500,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.877	товары	БЛОК питания 12V	шт	10,00	4 500,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.878	товары	ТЕРМИНАЛ GPRS TELEOFIS WRX708-R4	шт	20,00	62 000,00	1 240 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.59	работы	Ремонт несущих конструкций, рамы стрелы и люльки на автомобильных подъемниках в количестве 5 единиц методом сварки.	работа	1,00	283 560,00	283 560,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор

А.А. Казановский